
UCHWAŁA NR XXXIV/166/12
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od 
nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz 
U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z późniejszymi 
zmianami ) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 roku Nr 
136, poz.969 z późniejszymi zmianami) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 roku Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) uchwala się , 
co następuje : 

§ 1. W §1 uchwały Nr XXIV/181/08 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa , wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. 

Województwa Lubuskiego Nr 91 poz. 1387; z 2009 roku Nr 125 poz. 1621 i Nr 136 poz. 1905; 

z 2010 roku Nr 93 poz.1350, z 2011 r. Nr 34, poz. 705 ) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) w sołectwie Bulin Lubomira Matkowskiego zamieszkałego w Bulinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński



Uzasadnienie
W § 1 Uchwały Nr XXIV/181/08 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

wyznaczeni zostali inkasenci- sołtysi na terenie swoich sołectw do poboru zobowiązań 

podatkowych . W związku z wyborem sołtysa należało wprowadzić zmianę inkasenta do poboru 

zobowiązań podatkowych na terenie sołectwa, w przypadku gdzie nastąpiła zmiana sołtysa. 




